
 令和 4年３月吉日 

卒業生保護者 各位                            

  今帰仁村立今帰仁小学校 

                      校  長  屋良 篤 

  （公印省略） 

 

令和３年度 卒業式へのご案内 

 

野山の新緑が柔らかな春の日差しに映え，色鮮やかな草花の咲き誇る季
節となりました。皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
お子様のご卒業にあたり心からお祝い申し上げます。 
今年度も年度当初から学校行事の中止や縮小等の変更に対しその都度，

保護者の皆様のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございました。 
つきましては，令和３年度の卒業式を下記の日程で挙行いたします。公

私共にご多用のこととは存じますが，ご出席くださいますようお願い申
し上げます。 

  

記 

 

１ 日 時  令和３年３月１６日（水） 

 

２ 場 所  本校体育館 

 

３ 参加者  卒業生 55名・卒業生保護者・教職員・5年児童 

 

４ 日 程 

(1) 卒業生入場・・・・・・・・・・・・  ９ 時２５分 

(2) 式開始時刻・・・・・・・・・・・・ ９ 時３０分 

(2) 終了予定時刻・・・・・・・・・・ １０ 時３０分頃 

 

☆ 入場 5分前までには会場へお入りくださるようお願いします。 

（＊会場の準備の為、当日の開場時刻を 8時 50分と致します。） 

☆ 駐車は，「仲原馬場」をご利用ください。車の通行に支障がないよう

に駐車をお願いします。 

☆ 当日は,感染症拡大防止の為,校内への出入りを卒業生とその保護者

(２名まで),5年児童及び教職員とさせて頂きます。 

裏面もお読みください。 



感染症拡大防止の観点から卒業式参加者へのお願い 

 

 

☆保護者の参加を世帯 2 名迄と制限します。ご協力をよろしくお願い 

いたします。(家庭での保育が難しい未就学児はその限りではあり 

ません。)マスク着用の上、ご参加ください。 

  

  ☆受付時に非接触型体温計での検温と手指消毒を実施します。 

37.5 度以上ある方や体調のすぐれない方は参加をお控えください。 

 

  ☆会場には室内スリッパの用意がありませんので必要な方は各自、ご 

持参ください。（8 時 50 分開場） 

 

  ☆体育館では、座席同士の距離を保ち、換気に努める為、窓は常時開 

放します。（各自、必要に応じ防寒対策をお願いします。） 

   

   ☆卒業式は参加者や時間の制限を設けて行う為、今帰仁小在校生(1 年 

   ～4 年)や来賓者は参加しません。 

 

  ☆できるだけ接触を避ける為、花束・キャンディーレイ等のプレゼン 

   ト等はご遠慮下さい。(学校で児童一人一人へ花束を準備しています。) 

 

 

スムーズな式進行となるよう参加者一人一人のご協力をよろ

しくお願いいたします。 

 


